територіальної громади в чемпіонаті України з легкої атлетики  серед юнаків та 

дівчат 2008 року народження та молодше з 26 до 28 вересня 2025 року в                      

м. Львів. 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради 

(Валентина КАМІНСЬКА) виділити кошти в сумі 11200 (одинадцять тисяч 

двісті) гривень 00 копійок у межах асигнувань, що передбачені в бюджеті 

Старокостянтинівської міської територіальної громади на 2025 рік за                      

КПКВ 0215011 «Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 

олімпійських видів спорту» для забезпечення участі команди